

Dodávateľ: **Ing. Ľudovít Paulina MIPA**  
**Stavbárov 3**  
**071 01 Michalovce**

IČO: 32687699 DIČ: 1020667274 IČ DPH: SK1020667274  
 Živnostenské oprávnenie číslo 807-4488

Tel.: 056 6431131 E-mail: obchod@mipa.sk  
 Fax: 056 6431131 WWW: www.mipa.sk

IBAN: **SK41 0900 0000 0000 9103 2795** BIC: **GIBASKBX**  
 Účet: **91032795/0900** VS: **20183038**  
 Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s. KS: 0008

Dátum dodania/pzp: **05.10.2018** Spôsob dopravy: Rozvoz  
 Dátum vyhotovenia: **05.10.2018** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz  
 Dátum splatnosti: **15.10.2018** Objednávka:  
 Zákazka:  
 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00325414 DIČ: 2020738962 IČ DPH:  
 Tel.: 6472204 Fax:  
 E-mail:

**Obec Laškovce**  
**Laškovce 36**  
**07201 Laškovce**

Vecná správnosť účtovných dokladov sa potvrdzuje  
 dňa: 5.10.2018  
 Podpis: *[Signature]*

**OBEC LAŠKOVCE**  
 Došlo dňa: 5.10.2018  
 Číslo: 253/18  
 Uhradené: 5.10.2018

Fakturuje Vám

p.č.	PLU Názov	Uloženie	Počet mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zl'ava spolu [%]
<b>Dodací list 18006094, dátum 05.10.2018, objednávka: PRE ZS LASKOVCE</b>							
1.	7984 Korektor PELIKAN 5mm/8m jedn. PE338673	A-173	2,000 ks	1,0010	2,00 20	1,2000	2,40
2.	5199 Pop.8559 cierny	A-211	10,000 ks	0,4280	4,28 20	0,5140	5,14
3.	5200 Pop.8559 zeleny	A-221	10,000 ks	0,4280	4,28 20	0,5140	5,14
4.	5718 Pop.8559 cerveny	A-221	10,000 ks	0,4280	4,28 20	0,5140	5,14
5.	9751 Pop.8559 oranzovy	A-221	4,000 ks	0,4280	1,71 20	0,5125	2,05
6.	9752 Pop.8559 ruzovy	A-221	4,000 ks	0,4280	1,71 20	0,5125	2,05
7.	9753 Pop.8559 fialovy	A-221	4,000 ks	0,4280	1,71 20	0,5125	2,05
8.	1278 Pero gul.M-P1 pogum.CERVENE	A-444	4,000 ks	0,3583	1,43 20	0,4300	1,72
9.	5574 Pop.8559 modry	A221	10,000 ks	0,4280	4,28 20	0,5140	5,14
10.	4458 Dop.spony 28mm/50ks HKA2138 pruhy	B1L20	2,000 ks	0,3232	0,65 20	0,3900	0,78
11.	8310 Dop.spony 50mm fareb. Foska	B1L21	2,000 ks	0,6000	1,20 20	0,7200	1,44
12.	3005 Obal prosp.A4 "U"/100ks matny	B1P10	1,000 ks	1,4000	1,40 20	1,6800	1,68
13.	3017 Spojovace 24/6 2000ks RON 484	B2L10	2,000 ks	0,3583	0,72 20	0,4300	0,86
14.	3236 Lep.tyc.PRITT STICK 20g 1445094	B2L22	4,000 ks	0,8990	3,60 20	1,0800	4,32
15.	6068 Lep.HERKULES 250g	B2L52	4,000 ks	1,9917	7,97 20	2,3900	9,56
16.	3270 Et.CONTACT 32x19 biele	B3P53	1,000 ks	0,8360	0,84 20	1,0100	1,01
17.	2618 Spilky bamb.hrotené 25cm/200ks 66705	B3P71	4,000 bal	0,8290	3,32 20	0,9950	3,98
18.	2070 Spilky drev./nehr.2mm/100ks 66755	B3P81	4,000 ks	0,5460	2,18 20	0,6550	2,62
19.	3045 Odkl.mapa 3-klopa EKO	B5L30	50,000 ks	0,0958	4,79 20	0,1150	5,75
20.	2748 Pap.krep. MIX SPECTRUM	B5L42	80,000 ks	0,2083	16,66 20	0,2499	19,99
21.	9516 Box na Spisy PVC zelený sv.160150	B5L51	2,000 ks	2,5000	5,00 20	3,0000	6,00
22.	9775 Box na Spisy PVC modry sv. HA160154	B5L51	2,000 ks	2,4440	4,89 20	2,9350	5,87
23.	6875 Box na Spisy PVC cierny 160113	B5L63	2,000 ks	2,4500	4,90 20	2,9400	5,88
24.	1062 Utierky MAXI 19/110m 2-vrst. LYN100122	C	6,000 ks	1,7750	10,65 20	2,1300	12,78
25.	1039 Toal.pap.Maxi	C-	128,000 ks	0,2058	26,34 20	0,2470	31,61
26.	6846 Xerox A4/80g euroBASIC	PIV	10,000 ks	2,2800	22,80 20	2,7360	27,36



**Faktúra FV20183038**

Strana: 2 / 2

PLU Názov	Uloženie	Počet mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu [%]
-----------	----------	----------	-----------------------	------------------	--------------------------------	--------------------

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	143,59	28,72	172,31
DPH 10%			
DPH 0%			

**K úhrade 172,31 EUR**

Slovom: Jednostosedemdesiatdva 31/100 EUR

Táto faktúra platí súčasne ako dodací list. V prípade nezaplatenia v stanovenej lehote Vám budeme účtovať úroky z omeškania v zmysle zákona č.513/a 1991 Zb. vo výške 0,05% za každý deň omeškania spolu s nákladmi na vymáhanie dlžnej sumy.

Faktúru vyhotovil: Ing. Miriama Kucharčíková

Faktúru vytlačil: Ing. Miriama Kucharčíková

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

5.10.2018  
Tvr

**ZÁKLADNÁ ŠKOLA  
LAŠKOVCE 38  
072 01**

Ing. **Ludovít PAULINA - MIPA**  
Stavbárov 3  
071 01 MICHALOVCE  
IČO: 32687699  
IČ DPH: SK1020667274

Pečiatka a podpis